πολιτιστική  ανάπτυξη  ή  προβολή  του  Δήμου  ή  της  Κοινότητας,  καθώς  και  οι  συνεπαγόμενες 
δαπάνες δημοσίων σχέσεων.» το Δημοτικό Συμβούλιο  αποφασίζει  για την έγκριση εξόδων της 
εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης. 

Παρακαλούμε για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης 6.526,00€ (έξι  χιλιάδων 
πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 
00.6433.00001 με τίτλο «Τιμητικές Διακρίσεις, Αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών 
προσώπων και αντιπροσωπειών» για να καλυφθούν τα έξοδα φιλοξενίας.

Για την φιλοξενία του τετραημέρου στη Λάρισα απαιτούνται οι εξής δαπάνες για τις οποίες

[...]

αδελφοποιημένη πόλη Ανάπα της Ρωσικής Ομοσπονδίας με τη Λάρισα, που επισκέπτεται την πόλη 
μας, από τις 29 Ιουνίου 2017 μέχρι τις 2 Ιουλίου 2017 στη Λάρισα και στη συνέχεια μέχρι 12 
Ιουλίου  στις  Κατασκηνώσεις  του  Πλαταμώνα,  καθώς  και  τη  διάθεση  πίστωσης  6.526,00€ (έξι 
χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία θα βαρύνει τον 
Κ.Α.  00.6433.00001 με  τίτλο  «Τιμητικές  Διακρίσεις,  Αναμνηστικά δώρα και  έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών» ως εξής:

Περιγραφή Κόστος
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)